
Uchwała Nr LXXI/21/2024 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 22 kwietnia 2024r. 

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z realizacji zadań w 2023r. przez Powiatowy 
Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie 
rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych" 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 107), Uchwały Nr LXVIII/9/2024 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 29 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia „Planu pracy Rady Powiatu 
w Kielcach na 2024 rok" (w związku z Uchwałą Nr LVI/17/2023 Rady Powiatu 
w Kielcach z dnia 30 marca 2023r. w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się 
w 2023r. środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych) Rada 
Powiatu w Kielcach uchwala co następuje: 

Przyjmuje się „Sprawozdanie z realizacji zadań w 2023r. przez Powiatowy Ośrodek 
Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji zawodowej 
osób niepełnosprawnych", będące załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


